役 員 人 事 の ご 案 内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

弊社グループの役員人事について下記のとおりご案内いたします。

謹白

2025 年 1 月吉日

代表取締役社長執行役員 橋 本 潤 美

記

札幌通運株式会社（2025 年 1 月 7 日付）

代表取締役  社長執行役員 齊 藤   穣 （新任） (ゆきのみず生産管理事業部管掌）

取締役  副社長執行役員 大 高 輝 理

取締役  常務執行役員 鈴 木 崇 史
 (現業店管理部長 兼 札幌支店長

兼 滝川営業所長)

取 締 役  執 行 役 員 丸  橋 大  輔
 (現業店管理部 担当部長 兼 航

空貨物支店長)

取 締 役 （ 非 常 勤 ） 橋 本 潤 美

監 査 役 （ 非 常 勤 ） 阿 部 淳 一

※取締役会長 柏木稔氏は退任し、顧問に就任されます。

※代表取締役社長執行役員 山田正樹氏は退任いたします。

（山田正樹氏は、就任済の株式会社ロジネットジャパン専務執行役員となります。）

株式会社 LNJ 自工（2025 年 1 月 7 日付）

代表取締役  社長執行役員 村 上 雅 之

取締役  専務執行役員 三 川 貴 司

取 締 役  執 行 役 員 佐 藤 貴 宏

取 締 役  執 行 役 員 田 中 康 裕

取 締 役 （ 非 常 勤 ） 齊 藤   穣 （新任）

取 締 役 （ 非 常 勤 ） 鈴 木 崇 史

監 査 役 （ 非 常 勤 ） 久 保 田  優

※取締役（非常勤） 山田正樹氏は、退任いたします。

株式会社 LNJ さくらスマイル（2025 年 1 月 7 日付）

代表取締役  社長執行役員 丸 橋 大 輔

取 締 役 （ 非 常 勤 ） 齊 藤   穣 （新任）

取 締 役 （ 非 常 勤 ） 鈴 木 崇 史

監 査 役 （ 非 常 勤 ） 久 保 田   優

※取締役（非常勤）山田正樹氏は、退任いたします。

株式会社 LNJ 道東（2025 年 1 月 7 日付）

代表取締役  社長執行役員 鈴 木 崇 史

取 締 役 （ 非 常 勤 ） 丸 橋 大 輔

取 締 役 （ 非 常 勤 ） 齊 藤   穣 （新任）

監 査 役 （ 非 常 勤 ） 久 保 田   優

※取締役（非常勤）山田正樹氏は、退任いたします。

以 上